OHB Groep 2 1

OHB 2 Groep 2 - Groningen 3-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
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nr

253
302
14
196
a7
38
284
236
60
13
40
267
289
226
163
36
212
265
278
252

162

17
232
156
299

37

naam

Evi Gelling

Meike Veen

Thirza Koers

Joélle de Ruiter
Guillaume Le Calvez
Jan Mein

Stella Kleinhuis
Nadine Groenewold
Rutger de Vries
Liset Speelman

Jan Willem Bolderdijk
Karel Geertsema
Gerrit Terpstra
Egge Jan Pier
Jacques de Vries
Jan de Groot

Pieter de Kroon
Cees Elzer

Henk Huitema
Marchien Goldhoorn
Arie-Jan de Jong
Rense Trul

Bennie Zwartenkot
Dirk van der Meer
Remco de Groot
Tom de Voogd
Marcha Lich

Jacob Drenth

3-11-2021 23:03:35

woonplaats
Huizinge
Westerlee
Froombosch
Bovensmilde
Groningen
Nieuwe Pekela
Groningen
Hoogezand
Groningen
Alteveer
Groningen
Zuidhorn
Leeuwarden
Kommerzijl
Beilen
Hantumhuizen
Wijnjewoude
Assen

Balloo
Groningen
Rottum
Hoogersmilde
Onderdendam
Buitenpost
Baflo
Leutingwolde
Aalden
Oostwold

sponsor
KTT Noord / Victron Energy

CENNED

40rnd 16km 00:24:28uur (gem. 36,7sec) 39,2km/h
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OHB Groep 2 1

OHB 2 Groep 2 - Groningen 3-11-2021

Transponderprint ~ C/Dames/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 253 Evi Gelling 40 24:28.366 30.726 30.726 0
2 302 Meike Veen 40 24:29.348 31.768 31.768 0
3 196 Joélle de Ruiter 40 24:29.903 32.133 32.133 0
4 14 Thirza Koers 40 24:29.904 31.611 31.611 0
5 47 Guillaume Le Calvez 40 24:30.019 32.145 32.099 0
6 38 Jan Mein 40 24:30.134 32.670 32.670 0
7 284 Stella Kleinhuis 40 24:30.253 32.277 32.277 0
8 236 Nadine Groenewold 40 24:30.565 31.922 31.922 0
9 60 Rutger de Vries 40 24:30.825 32.596 32.596 0
10 13 Liset Speelman 40 24:30.834 32.423 32.423 1
11 40 Jan Willem Bolderdijk 40 24:31.227 33.113 33.113 0
12 267 Karel Geertsema 40 24:31.768 32.840 32.840 0
13 289 Gerrit Terpstra 40 24:31.810 33.103 33.103 0
14 226 Egge Jan Pier 40 24:31.972 33.046 33.046 0
15 163 Jacques de Vries 40 24:31.994 34.453 33.743 0
16 36 Jan de Groot 40 24:32.718 33.400 33.400 0
17 212 Pieter de Kroon 40 24:33.036 33.954 33.745 0
18 265 Cees Elzer 40 24:33.684 34.471 33.512 0
19 252 Marchien Goldhoorn 40 24:34.129 35.567 33.404 0
20 6 Arie-Jan de Jong 33 21:22.481 36.940 34.080 0
21 162 Rense Trul 32 20:45.820 37.547 34.171 0
22 8 Bennie Zwartenkot 32 21:22.199 36.512 33.425 0
23 17 Dirk van der Meer 30 20:47.028 38.582 33.990 0
24 232 Remco de Groot 29 19:33.061 42.529 33.768 0
25 156 Tom de Voogd 24 17:36.173 54.340 33.735 0
26 299 Marcha Lich 22 13:19.079 38.587 33.624 0
27 37 Jacob Drenth 20 14:38.841 1:17.412 35.556 0

3-11-2021 23:03:36

40rnd 16km 00:24:28uur (gem. 36,7sec) 39,2km/h
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OHB Groep 2 1

OHB 2 Groep 2 - Groningen 3-11-2021

Premie uitslagen C/Dames/Masters
Premie
POsS nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 302 Meike Veen Westerlee
2 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen
3 253 Evi Gelling Huizinge KTT Noord / Victron Energy
4 47 Guillaume Le Calvez Groningen
5 226 Egge Jan Pier Kommerzijl
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 265 Cees Elzer Assen
2 38 Jan Mein Nieuwe Pekela
3 226 Egge Jan Pier Kommerzijl
4 196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED
5 302 Meike Veen Westerlee
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 302 Meike Veen Westerlee
2 14 Thirza Koers Froombosch
3 236 Nadine Groenewold Hoogezand
4 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen
5 47 Guillaume Le Calvez Groningen
Klassementsprint
POsS nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 302 Meike Veen Westerlee
2 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen
3 265 Cees Elzer Assen
4 14 Thirza Koers Froombosch
5 38 Jan Mein Nieuwe Pekela

3-11-2021 23:03:37

40rnd 16km 00:24:28uur (gem. 36,7sec) 39,2km/h
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OHB Groep 2 1

OHB 2 Groep 2 - Groningen 3-11-2021

transponders C/Dames/Masters
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
6 Arie-Jan de Jong Rottum KS-71633
37 Jacob Drenth Oostwold RC-59146
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED TV-52800
278 Henk Huitema Balloo NK-86722

3-11-2021 23:03:41
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OHB Groep 2-D2 1

OHB 2 Groep 2 - Groningen 3-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
4 196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED 15,1 15,1

7 284 Stella Kleinhuis Groningen 14 14

8 236 Nadine Groenewold Hoogezand 13 13

20 252 Marchien Goldhoorn Groningen 12 12

3-11-2021 23:03:43 40rnd 16km 00:24:28uur (gem. 36,7sec) 39,2km/h lvanl



OHB Groep 2-C2 1

OHB 2 Groep 2 - Groningen 3-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
5 47 Guillaume Le Calvez Groningen 15,1 15,1
9 60 Rutger de Vries Groningen 14 14
25 232 Remco de Groot Baflo 13 13

3-11-2021 23:03:47 40rnd 16km 00:24:28uur (gem. 36,7sec) 39,2km/h lvanl



OHB Groep 2-M2 1

OHB 2 Groep 2 - Groningen 3-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

POsS
6
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
23
24
28

nr

38

40
267
289
226
163

36
212
265
278

162

17
37

naam
Jan Mein

Jan Willem Bolderdijk

Karel Geertsema
Gerrit Terpstra
Egge Jan Pier
Jacques de Vries
Jan de Groot
Pieter de Kroon
Cees Elzer

Henk Huitema
Arie-Jan de Jong
Rense Trul
Bennie Zwartenkot
Dirk van der Meer
Jacob Drenth

3-11-2021 23:03:50

woonplaats

Nieuwe Pekela
Groningen
Zuidhorn
Leeuwarden
Kommerzijl
Beilen
Hantumhuizen
Wijnjewoude
Assen

Balloo

Rottum
Hoogersmilde
Onderdendam
Buitenpost
QOostwold
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